
KWP w Szczecinie

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/KWS/status-prawny/33283,Regulamin-Komendy-Wojewodzkiej-Policji-w-Szczecini
e-z-dnia-20-stycznia-2020-r-zm.html
2024-04-20, 00:46

Regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w
Szczecinie z dnia 20 stycznia 2020 r. zmieniającego
regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w
Szczecinie

 Regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z dnia 20 stycznia 2020 r. zmieniającego
regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

 

REGULAMIN

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W SZCZECINIE

z dnia 20 stycznia 2020 r.

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, z późn.
zm.1)) postanawia się, co następuje:

 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z dnia 4 sierpnia 2015 r., zmienionym
regulaminem z dnia 20 listopada 2015 r., regulaminem z dnia 30 stycznia 2017 r., regulaminem z dnia 4
września 2017 r., regulaminem z dnia 27 marca 2018 r., regulaminem z dnia 16 kwietnia 2018 r.,
regulaminem z dnia 4 kwietnia 2019 r. oraz regulaminem z dnia

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/download/37/114500/0002001.pdf


30 sierpnia 2019 r., w § 36 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Do zadań głównego księgowego należy w szczególności:

prowadzenie rachunkowości jednostki poprzez przygotowywanie i aktualizację zasad (polityki)1.
rachunkowości jednostki;

wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi oraz nadzór nad wydatkowaniem środków2.
budżetowych i pozabudżetowych;

nadzorowanie pracy naczelnika Wydziału Finansów w szczególności w zakresie planowania,3.
organizowania, koordynowania i kontrolowania zadań służbowych wykonywanych przez
policjanta i pracowników Wydziału Finansów;

dokonywanie wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem4.
finansowym oraz kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych;

dostarczanie kierownictwu Komendy aktualnej i rzetelnej informacji o stanie finansowym5.
jednostki, w tym dokonywanie analiz i ocen wyników finansowych Komendy, prognoz krótko-,
średnio- i długoterminowych;

nadzór nad sporządzaniem sprawozdawczości finansowej i budżetowej jednostki oraz6.
opracowywaniem planu dochodów i wydatków budżetowych w układzie tradycyjnym
i zadaniowym;

nadzór nad realizacją planu finansowego w zakresie wydatków budżetowych7.
i pozabudżetowych, ze szczególnym uwzględnieniem funduszy uposażeń i wynagrodzeń;

opracowywanie projektów wewnętrznych aktów prawnych dotyczących gospodarki finansowej8.
oraz opiniowanie projektów aktów prawa wewnętrznego powodujących skutki finansowe.

2. Główny księgowy wykonuje swoje zadania przy pomocy Wydziału Finansów.”.

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego zapoznania
policjantów i pracowników Policji z postanowieniami niniejszego regulaminu, a także do dostosowania, w
uzgodnieniu z komórką organizacyjną Komendy właściwą w sprawach organizacji Policji – w terminie do
30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu – szczegółowych zadań komórek organizacyjnych Komendy
oraz kart opisów stanowisk pracy i opisów stanowisk pracy do przepisów niniejszego regulaminu.

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2020 r.

 

 

       W porozumieniu
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI
 
gen. insp. Jarosław Szymczyk

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W SZCZECINIE
 
nadinsp. Jacek Cegieła



 

            

Uzasadnienie

 

Na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, z późn. zm.)
Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie wykonuje swoje zadania przy pomocy podległej Komendy.

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 ustawy o Policji Komendant Wojewódzki Policji zobowiązany jest
ustalić regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w porozumieniu z Komendantem Głównym Policji.

Regulamin zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie opracowany został w
związku z planowanym wprowadzeniem zmian organizacyjno-etatowych polegających na zmianie nazw i
grup zaszeregowania stanowisk kierowniczych Wydziału Finansów, odpowiednio z etatu Policji: główny
księgowy - naczelnik wydziału
(12 grupa zaszeregowania) na stanowisko pracownicze - główny księgowy (korpus służby cywilnej) oraz
etatu Policji - zastępca głównego księgowego – naczelnika wydziału (11 grupa zaszeregowania) na
stanowisko naczelnika wydziału (11 grupa zaszeregowania). W związku z powyższym, został również
zaktualizowany zakres zadań (zamieszczony w regulaminie Komendy) realizowany na stanowisku
głównego księgowego.

Wejście w życie przedmiotowego aktu prawnego powoduje skutki finansowe, które znajdują pokrycie w
budżecie Komedy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie.

 

1       ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125,
1091, 1556, 1608, 1635, 1726 i 2020.

Metryczka

Data publikacji : 07.02.2020
Data modyfikacji : 03.01.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Szczecinie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
mł. insp. Magdalena Miszczak

Osoba udostępniająca informację:
nadkom. Krzysztof Chełstowski

Osoba modyfikująca informację:
nadkom. Krzysztof Chełstowski

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/KWS/rejestr/33283,dok.html

